山东省人民政府办公厅关于公布2006年度“泰山学者”岗位的通知

鲁政办发〔2006〕86号

各市人民政府，各县（市、区）人民政府，省政府各部门、各直属机构，各大企业，各高等院校：
　　为深入实施“泰山学者”建设工程，省委、省政府确定，2006年度设置59个泰山学者岗位。现将岗位名单公布如下：

　　一、高校领域35个：
　　山东大学：材料加工工程、粒子物理与原子核物理、电力电子与电力传动、免疫学、发育生物学

　　中国海洋大学：海洋生物遗传与种质工程、海洋地质学、药物化学

　　中国石油大学（华东）：地球探测与信息技术、油气田开发工程

　　青岛大学：生理学、材料学

　　山东科技大学：岩土工程、控制理论与控制工程

　　青岛科技大学：应用化学、化工过程机械

　　青岛理工大学：结构工程、机械设计及理论

　　山东农业大学：蔬菜学、作物分子遗传学、植物病理学

　　山东中医药大学：中医医史文献学

　　山东师范大学：植物学、教育学原理

　　曲阜师范大学：应用数学

　　烟台大学：民商法学

　　济南大学：材料学

　　聊城大学：分析化学

　　山东理工大学：农业机械化工程

　　山东建筑大学：城市规划与设计

　　山东轻工业学院：制浆造纸工程

　　莱阳农学院：动物遗传育种与繁殖

　　潍坊医学院：人体解剖与组织胚胎学

　　山东经济学院：企业管理

　　山东财政学院：财政学

　　二、企业与院所领域24个：
　　烟台万华合成革集团：MDI新型成套技术开发

　　华泰集团：废纸综合利用技术

　　省科学院：环境监测及自然灾害预警技术、光纤传感工程技术研究

　　济南市给排水监测站：饮用水安全保障技术

　　胜利油田：提高油藏采收率工程研究

　　新汶矿业集团：煤炭地下气化技术研究与应用

　　泰山玻璃纤维股份有限公司：玻璃纤维及复合材料

　　山东东岳集团：含氟新材料

　　鲁南制药集团：手性小分子药物研究与开发

　　山东达驰电气股份有限公司：大型节能电力变压器技术研发

　　滨州渤海活塞股份有限公司：高性能活塞研发与评价

　　山东登海种业股份有限公司：玉米遗传育种与栽培学

　　省农业科学院：花生遗传育种与栽培生理

　　省畜牧兽医总站：重大动物疫病防控

　　省海洋水产研究所：水生动物营养与饲料

　　中国水产科学研究院黄海水产研究所：水产种质资源与生物技术

　　齐鲁医院：妇产科学、医学影像学

　　省立医院：神经外科学、儿科学

　　文登整骨医院、山东文登骨伤研究所：骨外科学

　　山东省中医院、山东中医药大学附属医院：中医内科学

　　孔子研究院（曲阜师范大学）：孔子文化研究

　　　　　　　　　　　　　　　　山东省人民政府办公厅

               二○○六年十月十七日

山东省人民政府办公厅2006年10月17日印发